



## בית משפט השלום בתל אביב - יפו

21 פברואר 2023

מ"ת 02-23-02-00000000 מדינת ישראל נ' (עציר)

**ב"כ המשיב:**

חברי טוען שהוא לא שיתף פעולה, אך ביהמ"ש רואה שהוא כן שיתף פעולה. עדיין אי אפשר לשכוח שבוצע חיפוש ברכב ולא נתפסה ברכב סכין. מעבר לכך, זה לא המותב כדי להכריע האם החזיק סכין או לא. אך בסופו של יום יש להתייחס לזה האם זה פועל לטובתו.

### החלטה

בפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים. בפתח הדיון טען הסנגור שיש ראיות לכאורה וזאת פרט לעבירה של החזקת סכין. הסנגור הפנה לדברי המשיב לחקירתו במשטרה שטען כבר בזמן אמת שהוא החזיק מפתח פלסטיק המשמש אותו לצרכי עבודתו. הסנגור גם הציג בפניי את אותו מפתח נטען וכן צפיתי בתמונה הקיימת בתיק ואוכל לומר שלהתרשמותי, החפצים דומים ביותר.

המבקשת מתנגדת לעניין זה, מפנה לעדויות המתלוננים בתיק אשר שניהם מציינים שהמשיב אחז בסכין, חלקם אף מתאים סכין מטבח גדולה. שני המתלוננים שטוענים להחזקת הסכין גם טוענים שבזמן ההחזקה, המתלוננת הסריטה את המשיב, מפנה לעניין זה לדברי בהודעה מיום 11.02.23, בשורה 17 ועדות מתאריך 11.02.23 בשורה 3. עוד אציין כי המתלוננת מציינת שכאשר המשיב התקרב אליה, היא לא ראתה סכין. מפנה לאותה הודעה בשורה 11.

הערת בית המשפט: ב"כ המבקשת במהלך הקראת ההחלטה מצייין שיש בכל זאת סרטון ומבקש להציג אותו לבית המשפט. על כן, מצייג לבית המשפט את הסרטון שהסריטה המתלוננת. אציין שמדובר בסרטון שאינו תואם את הדברים שאומרת המתלוננת, אלא מדובר בסרטון בו רואים רכב. בכל מקרה, לא רואים בו החזקה של סכין.

ב"כ המבקשת הפנה גם לדברי המשיב אשר התבקש למסור את אותו מפתח פלסטיק וסירב לעשות כן. אציין שהמשיב אומר שבחקירה שאם לא יתפרו לו תיק, אז הוא ימסור את המפתח. לדברי ב"כ המבקשת, עניין זה פועל לרעתו ומלמד על חוסר שיתוף פעולה עם המשטרה, יש גם השלכה לעניין זה. ב"כ המשיב, לעומת זאת נתן את הסברו של המשיב כפי שמסר במשטרה.

לאחר ששמעתי טענות הצדדים, מצאתי לקבוע כי באשר להחזקת הסכין קיים כרסום משמעותי. צודק ב"כ המבקשת שהעובדה שהמשיב לא סיפק את המפתח באופן מידי פועל לרעתו של המשיב ואך בשל עניין זה, לא קבעתי כי אין כלל ראיות אלא אך ורק כרסום ראייתי. כאשר מנגד, מדובר בטענה שאומר המשיב מיד ובסמוך ומנגד המתלוננים טוענים שטענתם מגובה בסרטון, אך אין סרטון בתיק החקירה שמצדיק זאת. גם בהחלט ניתן לקבל אפשרות שאותו חפץ נחזה על ידם כסכין, זאת בפרט לאור העובדה שסכין לא נתפסה.